

Lieferschein Nr. 54981

30.08.2022



Empfänger

Kunden-Nr.: 21C3363
Christian Morgenstern Volksschule

Martinsweg 8
82211 Herrsching

DEUTSCHLAND

Tel.: 08152/81 80
Fax : 08152/4 07 53

Absender:

LDE GmbH & Co KG

Robert-Koch-Str. 35
77694 Kehl
service@LDE-online.net
www.LDE-online.net
Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Ihren LDE-Kundenbetreuer:

Paul-Peter VAN ROSSUM 07851-48599-0

Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Mw. St.	Verlags- preis inkl. MwSt.	Rabatt	red. Preis inkl. MwSt.	Betrag inkl. MwSt.
59764 <u>LHB Bestellung // Mail vom 08.07.2022</u>							
1	9783060137862	NATUR UND TECHNIK 10 LB//CORNELSEN	4	25,00 €		25,00 €	25,00 €
1	9783125484061	BLUE LINE 6 LB //KLETT	4	24,95 €		24,95 €	24,95 €
1	9783125484863	BLUE LINE 6 WORKBOOK AUDIO LB//KLETT	4	11,75 €		11,75 €	11,75 €
1	9783141163940	PRAXIS WIRTSCHAFT UND BERUF 10 LB/WESTERMANN	4	23,00 €		23,00 €	23,00 €
1	9783507362482	TRIO GPG 10 LB//WESTERMANN	4	24,00 €		24,00 €	24,00 €
				108,70 €			108,70 €
59752 <u>Bücher 10m (Kostenvoranschlag 4517) // Online-Bestellung vom 08.07.2022</u>							
30	9783060104888	NUT - NATUR UND TECHNIK - MIT/CORNELSEN VERLA	4	22,00 €	12,00 %	19,36 €	580,80 €
30	9783125483460	BLUE LINE 6 M-ZUG SB BY//KLETT	4	24,95 €	12,00 %	21,96 €	658,80 €
30	9783141163889	PRAXIS WIRTSCHAFT&BERUF//WESTERMANN	4	17,95 €	12,00 %	15,80 €	474,00 €
				1.947,00 €			1.713,60 €
60551 <u>Bücher 2022 // Online-Bestellung vom 29.07.2022</u>							
6	9783060104857	NATUR&TECHNIK 7 R/M BY SB/WIMMER, FRAN.../CORNELSE	4	22,00 €	12,00 %	19,36 €	116,16 €
5	9783060104871	NATUR&TECHN 9 R/M MS BY SB/BRESLER, SIEGFRIE.../CORN	4	22,75 €	12,00 %	20,02 €	100,10 €
12	9783060806126	JOJO LESEBUCH 2.SJ SB//CORNELSEN VERLA	4	19,75 €	12,00 %	17,38 €	208,56 €
7	9783060806430	JO-JO LESEBUCH 3 GS BY SB//CORNELSEN VERLA	4	19,75 €	12,00 %	17,38 €	121,66 €
25	9783060830848	JO-JO SPRACHBUCH 2/STANZEL, RIT.../CORNELSEN VERLA	4	19,75 €	12,00 %	17,38 €	434,50 €
23	9783120067276	AUER SPRACHBUCH 3 BY SB//KLETT	4	21,50 €	12,00 %	18,92 €	435,16 €
100	9783122455354	NUSSKNACKER 3 GS BY SB//KLETT	4	20,50 €	12,00 %	18,04 €	1.804,00 €
98	9783122455453	NUSSKNACKER 4 GS BY SB //KLETT	4	20,50 €	12,00 %	18,04 €	1.767,92 €
12	9783125482630	BLUE LINE 3 R BY SB//KLETT	4	24,95 €	12,00 %	21,96 €	263,52 €
5	9783125483453	BLUE LINE 5 M-ZUG BY SB//KLETT	4	24,95 €	12,00 %	21,96 €	109,80 €
15	9783141163858	PRAXIS WIRT&BERUF 7/M7 BY SB//WESTERMANN	4	17,95 €	12,00 %	15,80 €	237,00 €
5	9783141163872	PRAXIS WIRT&BER 9/M9 MS BY SB//WESTERMANN	4	19,95 €	12,00 %	17,56 €	87,80 €
15	9783141225624	MIT EIG WORTEN 7 MS BY SB//WESTERMANN	4	25,50 €	12,00 %	22,44 €	336,60 €
3	9783141225679	MIT EIGENEN WORTEN 9M MS BY//WESTERMANN	4	25,50 €	12,00 %	22,44 €	67,32 €
13	9783507028609	BUMBLEBEE TEXTBOOK 3//SCHROEDEL	4	13,95 €	12,00 %	12,28 €	159,64 €
25	9783507047020	WELT DER ZAHL 2 BY SB//SCHROEDEL	4	21,95 €	12,00 %	19,32 €	483,00 €
12	9783507362390	TRIO PLUS 7R/M BY SB//SCHROEDEL	4	27,50 €	12,00 %	24,20 €	290,40 €
5	9783507362413	TRIO PLUS GPG 9 R/M BY SB//SCHROEDEL	4	27,50 €	12,00 %	24,20 €	121,00 €
15	9783507407589	KLEEBLATT 3 BY SB//SCHROEDEL	4	17,95 €	12,00 %	15,80 €	237,00 €
19	9783507433748	KLEBLATT SPRACHBUCH 4 //SCHROEDEL	4	21,95 €	12,00 %	19,32 €	367,08 €
25	9783637016996	MIMI DIE LESEMAUS GS SB/WEBERSBERGE.../OLDENBOURG	4	20,50 €	12,00 %	18,04 €	451,00 €
17	9783661600079	FORMEL PLUS R7 MS BY SB/VOLLATH, ENGELBER.../BUCHNI	4	24,70 €	12,00 %	21,74 €	369,58 €
				9.736,70 €			8.568,80 €

60880 Etikettenbestellung // Mail vom 22.08.2022

90 9789000008636 ETIKETTIERUNGSSYSTEM - 1 ETIKETT

3	0,10 €	0,10 €	9,00 €
			9,00 €

61032 Etikettierservice

90 9789000025510 Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 59752

3	0,04 €	0,04 €	3,60 €
			3,60 €

61032 Etikettierservice

5 9789000025510 Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 59764

3	0,04 €	0,04 €	0,20 €
			0,20 €

61032 Etikettierservice

437 9789000025510 Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 60551

3	0,04 €	0,04 €	17,48 €
			17,48 €

Soweit nicht gesondert angegeben entspricht das Rechnungsdatum dem Leistungsdatum

MwSt. 3 (19%) : 4,83 €

MwSt. 4 (7%) : 679,79 €

Gesamt inkl. MwSt. 10.421,38 €

Gesamt o. MwSt. 9.736,76 €

Herkunftsland: Deutschland**Die Rechnung ist sofort mit der Lieferung fällig**

Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung dieser Rechnung Eigentum von LDE GmbH & Co KG